del procedimiento administrativo Instau, rfo en contra de la persona
jurídica Energia Fátima, S. A. de C. V"te" su carácter de propietaria y
responsable del proyecto de establecimi~'1o de una estación de servicio
(gasolinera), ubicada en Calzada del S~lJdor Públíco número 2,445 dos
mil cuatrocientos cuarenta y cinco, esq , ,';,a con la calle avenida Valle de
Atemajac, coordenadas UTM 663887.72,2294665.68, en el municipio de
Zapopan, Jalisco, por las posibles violacnes a las disposiciones de la Ley
Estatal del Equilibrio Ecológico y la Prot , ción al Ambiente, al Reglamento

[...]

En relación con los anter' es hechos, la persona jurídica Energía
Fátima, S. A. de C. V., c pareció por conducto de María del Roció
Villarruel Sahagún, quie •.se ostentó como su representante legal
personalidad que se le re ,. oce p'or acreditarlo con la copia certificada
de la póliza pública númer' . ,953 mil novecientos cincuenta y tres, de 07
siete de mayo de 2012 do II dpce, pasada ante la fe del corredor público
número 43 cuarenta y tr sI del municipio de Tequila, Jalisco, ante esta
Procuraduria Estatal de r ección al Ambiente a través de los escritos
de 28 veintiocho de en ro y 29 veintinueve de mayo de 2014 dos mil

[...]

Ley Estatal del Equilibrio: cológico y la Protección al Ambiente, a la
persona jurídica Energia Fátima, S. A. de C. V., por conducto de su
representante legal Marí -.del Roció Villarruel Sahagún, en el domicilio
ubicado en Calzada I Servidor Público número 2,445 dos mil
cuatrocientos cuarenta cinco, esquina con la calle avenida Valle de
Atemajac, coordenadas .. M 663887.72 Y 2294665,68, en el municipio de
Zapopan, Jalisco, Cúmpl"se.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Así lo resolvió y firma el~titUlar de la Procuraduría Estatal de ~otección